
RISTIKALLION ILTAPÄIVÄKERHON KEVÄT 2012

Ristikallion iltapäiväkerhon tavoitteena on järjestää lapsille iloinen, kiireetön ja turvallinen iltapäivä
heti koulupäivän jälkeen. Lapset voivat ohjaajien valvonnassa leikkiä ja rakennella kavereiden
kanssa, lukea, kuunnella satuja, pelata, tehdä käsitöitä ja askarrella tai olla ihan muuten vaan.
Kerhopäivään sisältyy sopivissa määrin myös ohjattuja liikunta-, leikki- ja askartelutuokioita eri
teemojen mukaan sekä ulkoilua. Läksytkin voi tehdä kerhossa.
Neljällä kerhoryhmällämme, Mustekaloilla, Kilpikonnilla, Delfiineillä, Pinguhepoilla on kerran
viikossa vakiovuorot kerhohuoneessamme ja jumppasalissa. Muina päivinä ryhmät ovat luokissa,
Käpylässä tai Montussa. Välipalan nautimme koulun ruokalassa klo 13.30 – 14.00.

TAMMIKUUSSA luovuutemme lähteenä on talvi. Mäkipuuhat, luistelut, lumilinnat ja lumiukot
ovat ulkoilun kohokohtia, jumppasalissa leikimme talviaiheisia leikkejä ja kerhohuoneessa
jokainen ryhmä saa mahdollisuuden loihtia omannäköisensä talvimaailman.
Uudenvuodenlupauksia voi näin alkuvuodesta miettiä myös kerhossa.

HELMIKUUSSA ovat ystävät keskipisteenä.  Mietimme mitä ystävällisyys on ja miten kaikki
voisivat olla ystäviä keskenään. Jumppasaliin rakennamme mm. ”ystävän temppuradan”
ja kutsumme sinne myös esikoululaiset vierailulle. Teemme ystävänpäiväkortteja,
erilaisia ystävän rannekkeita ja kerhon postilaatikkoon voi pudotella kirjeitä ystäville.
Talvilomaa vietämme viikolla 8.

MAALISKUUSSA harjoittelemme olemaan reiluja pelaajia ja hyvätapaisia kerholaisia. Pelaamme
sääntöjä noudattaen erilaisia pallopelejä, lauta- ja korttipelejä ja leikimme

liikuntaleikkejä. Jokainen kerhoryhmä voi suunnitella oman lautapelin tai
liikuntaleikin. Reilun pelin ja hyvät tavat palkitsemme

”Olen reilu ja kiva kerholainen” -passilla.

HUHTIKUUSSA päästämme mielikuvituksemme lentoon. Luemme kirjoja ja tarinoita ja
sadutamme lapsia. Lapset voivat myös suunnitella ja esittää pieniä näytelmiä,
nukketeatteria ja muita esityksiä. Liikunnassakaan ei mielikuvituksella ole rajoja,
käytämme hassuja välineitä ja pelaamme mm. muuripalloa. Pääsiäiseksi
askartelemme jotain kivaa ja keltaista. Otamme pienen varaslähdön vappuun

järjestämällä vappudiskon perjantaina 27.4.12, sillä koulullamme on vapaapäivä 30.4.12.

TOUKOKUUSSA liikumme luonnossa ja lähimaastossa. Ohjelmassa on geokätköilyä á la
Ristikallio, valokuvasuunnistusta ja ulkoleikkejä. Mietimme myös miten liikutaan
turvallisesti luonnossa ja liikenteessä. Ratkomme tehtäviä ja kakkosluokkalaiset
järjestävät ykkösluokkalaisille liikennemerkkikoulun. Toukokuussa muistamme äitejä
ja ennen kesälaitumille lähtöä, teemme vielä kevätretken yhdessä muiden Kaarinan

kerhojen kanssa.

Tarkempaa tietoa kevään ohjelmasta saa kerholaisten koteihin sähköpostilla saapuvista viikko-
ohjelmista.

Aurinkoista kevättä toivottavat Ristikallion iltapäiväkerhon lapset ja aikuiset


